



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 82/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 82/2025 PMT, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
52865 - JIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	300	UNIDADE	985,00	295.500,00	CARNEIRA DE CONCRETO DUPLA, COMPLETA.
2	100	UNIDADE	540,00	54.000,00	CARNEIRA DE CONCRETO SIMPLES, COMPLETA.
3	50	UNIDADE	252,00	12.600,00	CARNEIRA DE CONCRETO INFANTIL, COMPLETA.
4	600	UNIDADE	65,00	39.000,00	TAMPA DE CONCRETO GRANDE
5	600	UNIDADE	48,00	28.800,00	TAMPA DE CONCRETO PEQUENA
Total por Lote: 429.900,00					
Total: JIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - R\$ 429.900,00					

Timbó/SC, 08 de abril de 2025.

EDUARDO NAU

Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola

